



Hør og kør med
BJARNE RIIS
Comwell Kellers Park
d. 4. sep.



INVITATION TIL BUSINESS ON BIKE

Har du passion for både cykling og industriens mange udfordringer?

Nu starter Würth Industri Danmark det første cykelnetværk i Danmark med fokus på industrien. Vi brænder for innovative løsninger til industrien og arbejder for at gøre produktionsflowet og logistikken mere intelligent, automatiseret og strømlinet.

Vi ved der sker noget, når man cykler og netværker sammen. De teams, der vinder, ved alt om strategi, om at udnytte de ressourcer, man har til rådighed, imødekomme nedbrud – og overkomme dem, når det sker. Vinderne af de store cykelløb er en opvisning i dette.

Vi forener disse to interesser i det nye netværk, hvor du kan komme tæt på elitecyklingsverden, møde koryfæer og andre eksperter fra øverste hylde i cykelverdenen – og samtidig møde andre som dig, der arbejder hårdt for at få hjulene til at rulle lidt hurtigere i deres virksomheder.



Business on Bike - Industrielt erhvervsnetværk med stram kæde

Som medlem bliver du inviteret til en række arrangementer hvert år. Vi opbygger møderne med udgangspunkt i følgende:

- Et interessant oplæg med udgangspunkt i sportens verden
- En cykeltur eller anden aktivitet med afsæt i cykling
- Netværk og røverhistorier - ofte i kombination med lidt godt til ganen

Idéen er at lære af de bedste og give dig mulighed for at vende de udfordringer, du tumler med i din virksomhed med ligesindede. Ud over din professionelle interesse i industrien skal du også være så passioneret for motionscykling, at du har en racer med klikpedaler.



Rul en tur med Bjarne Riis d. 4. september

Vi starter netværket med et brag d. 4. september kl. 13.00 i Børkop ved Vejle! Her kan du møde Virtu Cycling Group, høre Bjarne Riis fortælle om sin enestående karriere, og få tjekket din cykel hos Christophe Desimpelaere. Derudover kan du rulle en tur på ca. 50 smukke km i området omkring Vejle sammen med Bjarne Riis, og en række professionelle ryttere fra Virtu-holdene.

Deltag i netværket og mød mennesker som dig, der har en passion for både cykling og industrien i Danmark. Tilmeld dig herunder, hvis du er interesseret i at komme med på turen – og/eller med i netværket. OBS: Begrænset antal pladser.

Tilmeld dig her